
Veřejná zakázka

Zajištění archivačních a skladovacích služeb pro resort 
MPSV

Ev.č.: 529182

Zadavatel veřejné zakázky:

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

IČO: 00551023

(dále jen „zadavatel“ nebo „MPSV“)

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. VIII

dle § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „ZVZ“).



2/2

MPSV, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 20. 5. 2016 žádost o poskytnutí 

dodatečných informací k zadávacím podmínkám.

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi:

Dotaz č. 1:

Může zadavatel alespoň částečně konkretizovat rozsah plnění, které je nutno považovat za 

subdodávku a je třeba ji proto uvést ve smyslu zadání do seznamu subdodavatelů?

Namátkou uvádím sjednání autodopravce (kamion), který by měl zajistit svoz písemností z místa 

stávajícího uložení písemností do nové spisovny.

Dále např. poskytovatelé webu či SW podpory, jež by měli zajišťovat (podporovat) datovou komunikaci 

zadavatele se spisovnou.  

Odpověď zadavatele:

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí, že dotaz směřuje k výkladu právních předpisů a obecných 

právních pojmů, přičemž institut dodatečných informací slouží k výkladu či zpřesnění Zadávacích 

podmínek, nikoli ZVZ. Požadavky na subdodavatelský systém jsou upraveny v kapitole 9 Zadávací 

dokumentace a ZVZ. Z dotazu uchazeče nevyplývá jeho požadavek na zpřesnění Zadávacích 

podmínek.

Zadavatel oznamuje, že vzhledem k povaze dotazu a odpovědi zadavatele, kterými se nemění 

zadávací podmínky, se lhůta pro podání nabídek v souvislosti s poskytnutím těchto 

dodatečných informací č. 8 neprodlužuje.

V Praze dne 26. 5. 2016


		2016-05-26T10:51:31+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




